
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271  
www.unive.it 

 
Il Dirigente 

A.S.I.T. - Area Servizi Informatici e Telecomunicazioni 
asit.contabilita@unive.it / Tel. 041-234 7140 - 7139 

1 

 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

Acquisto di n. 35 proiettori laser per le aule di lezione frontale. CIG 87924753E7 

Stazione appaltante 
Università Ca’ Foscari 
Dorsoduro 3246 – 30123 Venezia 

Procedura di aggiudicazione 
Procedura di affidamento sotto soglia ai sensi dell’art. 1 c. 2 lett. a) del D.L. 76/2020 (convertito con modificazioni 
dalla L. 120/2020). 

Oggetto 
Aggiudicazione procedura avviata ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. a) del D. L. 76/2020 per l’acquisto di 35 proiettori 
laser per le aule di lezione frontale - CIG 87924753E7.  

Importo a base d’asta 
Base d’asta euro 84.000,00 (IVA esclusa).  

Soggetti invitati 
N. 4 operatori economici abilitati al bando BENI/Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio: 
- BG & PARTNERS P.IVA 06272481000 
- CALABRESE ELETTRONICA P.IVA 05694670729 
- MOSAICO P.IVA 02541060261 
- TEAM OFFICE SRL.IVA 04272801004 
 
Soggetti che hanno presentato offerta 
- BG & PARTNERS P.IVA 06272481000 per l’importo di euro 61.397,70 (IVA esclusa), 
- TEAM OFFICE SRL.IVA 04272801004 per l’importo di euro 65.845,85 (IVA esclusa), 
- CALABRESE ELETTRONICA P.IVA 05694670729 per l’importo di euro 66.460,80 (IVA esclusa), 
- MOSAICO P.IVA 02541060261 per l’importo di euro 68.290,95 (IVA esclusa). 
 
Criterio di aggiudicazione 
Prezzo più basso. 

Data di aggiudicazione definitiva 
Decreto del Direttore Generale repertorio n. 832/2021 Prot. n. 0100894 del 14/09/2021. 
  
Importo offerto  
Euro 61.397,70 (IVA esclusa).  
 
Aggiudicatario 

Ragione sociale C.F. e P.Iva Indirizzo 

BG & PARTNERS SRL P.IVA e C.F. 06272481000 Via Abigaille Zanetta 118 - Roma 00143 

Responsabile unico del procedimento Modesto Trincanato. 

Ing. Tommaso Piazza 
Il Dirigente Area Servizi Informatici e Telecomunicazioni 

 
 


		2021-12-28T11:15:42+0100
	IT
	Tommaso Piazza




